R7改訂
〔教文(大会)様式1-1〕
日教弘岩手支部　児童生徒大会助成申請書
									　令和　年　月　日
公益財団法人日本教育公務員弘済会岩手支部長　様																								学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名
□ 学校長が内容を確認のうえ承認しました。
（承認済…チェック☑を入れてください。）

貴支部の児童生徒大会助成について、下記のとおり申請します。
１　概要（項目は全て記入願います。）
	(1)大会名称（競技名まで記入）　例）令和〇年度全国高等学校総合体育大会〇〇競技

(2)大会期日（期間）

(3)大会会場（開催地）

(4)参加人数（登録選手）
　　　〔団体（男・女）〕　　　 名
　〔個人〕　　　　　　　　名
　　　　※団体競技の場合は男女別で申請可。団体にはリレーを含む。
※団体と個人に出場する場合は団体の人数に含める。
(5)上位大会（全国・東北）主催・共催について　※該当に〇　後援は除く
　　・中学校体育連盟・高等学校体育連盟・中学校文化連盟・高等学校文化連盟・その他（　　　　　　　　　　　　）
(6)助成金が交付された場合の使途（予定）　※該当に☑
　　□ 参加児童生徒の参加費補助
□ 参加児童生徒の交通費補助
□ 参加児童生徒の栄養費（弁当、飲料水等）補助
    ※大会参加に係る児童生徒の経費に対する助成であり、事前合宿の経費、通常の活動費等は対象外です。
(7)県大会（予選）の名称・期日・結果（種目・順位　第○代表等）
　　　名称：
　　　期日：
　　　結果：

２　申請にあたって、次の事項を確認ください。（☑チェックを入れてください。）
	　□　部・クラブ活動等、学校の教育活動の一環として日常継続的に取り組まれている活動である。

３　助成が決定した場合の【指定振込口座】　※学校(長)名義の口座　※ＰＴＡ用口座や個人用口座は不可
	金融機関

	支店名
	支店

	預金種目
	普通
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　　　　　　※通帳の写し（口座番号・名義人の記載部分）を添付願います。
４　申請者情報	   ※申請フォームから申請する場合は、記入を省略できます。
	学校所在地
	〒

	連絡先
	電話番号
E-mailアドレス	　　　　　　　　　　　　　　　@
※助成の採否についてご連絡しますので、学校として確認できるアドレスを登録願います。

	担当者
氏名
	職名(分掌)等　　　　　　　　　　氏名

　　　　　※個人情報の取扱いについては、募集要項の「個人情報の取扱い」の項目をご覧ください。
５　その他
対象の児童生徒に対する交付式（交付書による）を実施し、その際、当会からの激励も希望する場合は、下記に✓を付けてください。※決定後、訪問の可否や日時の調整をさせていただきます。
□ 当会役職員の訪問による交付式を希望します
[bookmark: _Hlk190433844]【申請書の提出について】
　　岩手支部ホームページの「教育文化事業」サイトにある、所定の申請フォームに必要事項を入力し、次のファイルを添付（アップロード）して送信してください。（郵送でも受付けます。）
　　《添付ファイル》　①申請書（Wordファイル）
②大会参加者名簿（様式1-2）
　　　　　　　　　　　③上位大会の実施要項　（主催、開催期日、会場、参加資格、参加料の記載のページ）
④県大会の結果の分かる資料　（例：公式記録、新聞記事、賞状の写し）
　　　　　　　　　　　⑤振込口座の通帳の写し																																																											受付印
支部長
事務局

【事務局使用欄】：ア申請書記入漏れ（有・無）イ大会実施要項（有・無）ウ県大会結果資料（有・無）
エ参加者名簿（有・無）
決裁　：　選考委員会＜可・否＞　　Ａ　承認　　Ｂ　不承認
決定番号14－4－　　　－
交付金額
[bookmark: _Hlk129262055]① 3,000円  　③  10,000円
② 5,000円　　④　　　　円

						〔教育文化様式1-2〕

〔教育文化様式1-2〕
（児童生徒大会助成申請書添付用）
大会参加者名簿
	氏名
	学年
	性別
	氏名
	学年
	性別

	①

	年
	男・女
	⑪

	年
	男・女

	②

	年
	男・女
	⑫

	年
	男・女

	③

	年
	男・女
	⑬

	年
	男・女

	④

	年
	男・女
	⑭

	年
	男・女

	⑤

	年
	男・女
	⑮

	年
	男・女

	⑥

	年
	男・女
	⑯

	年
	男・女

	⑦

	年
	男・女
	⑰

	年
	男・女

	⑧

	年
	男・女
	⑱

	年
	男・女

	⑨

	年
	男・女
	⑲

	年
	男・女

	⑩

	年
	男・女
	⑳

	年
	男・女

※登録メンバー（正選手、補欠）を記入できます。
																		学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部活動名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入者
																																					＜記入上の留意点＞
　　　　　・申請書１件に対して、本紙を１枚作成添付願います。
　　　　　・この様式に準じる内容がわかるものであれば代替可とします。

この名簿は、個人情報保護法に則り、岩手支部にて保管し、第三者への提供はいたしません。